



# 製品 規格書



**ヤマモト食品株式会社**

住所：青森市野内浦島56-1  
TEL：017-726-5581

作成日： 2019/11/26

商 品 名	ねぶた漬 50g×2	内容量	100g(50g×2)														
一 括 表 示	<table border="1"> <tr> <td>名 称</td> <td>しょうゆ漬(刻み)</td> </tr> <tr> <td>原 材 料 名</td> <td>大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルベット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)</td> </tr> <tr> <td>原料原産地名</td> <td>国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)</td> </tr> <tr> <td>内 容 量</td> <td>100g(50g×2)</td> </tr> <tr> <td>賞 味 期 限</td> <td>上面右下部に記載</td> </tr> <tr> <td>保 存 方 法</td> <td>上面右下部に記載</td> </tr> <tr> <td>製 造 者</td> <td>ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1</td> </tr> </table>			名 称	しょうゆ漬(刻み)	原 材 料 名	大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルベット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)	原料原産地名	国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)	内 容 量	100g(50g×2)	賞 味 期 限	上面右下部に記載	保 存 方 法	上面右下部に記載	製 造 者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1
名 称	しょうゆ漬(刻み)																
原 材 料 名	大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルベット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)																
原料原産地名	国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)																
内 容 量	100g(50g×2)																
賞 味 期 限	上面右下部に記載																
保 存 方 法	上面右下部に記載																
製 造 者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1																
商 品 説 明	<p>海の幸(数の子・スルメ・昆布)と、山の幸(大根・キュウリ)を独特の醤油味に漬け込んだ、おなじみの醤油漬けです。 従来よりも更に少量パックにし、デザイン・包装形態も一新しました。</p>																
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下)	賞味期間	出荷後360日間														
規 格	(50g×2)×10入×4合	JANコード	4979360 323400														
商 品 形 態	カップ2段重ね・フィルム掛	アレルギー物質	大豆、小麦、カニ、いか														
<p>製品写真</p> 		原料原産地	国産(大根) カナダ・ドイツ・オランダ(数の子) 国産(きゅうり、昆布、するめ)														
		包装資材の材質	容器：PET フィルム:PE、PET 帯掛フィルム:PP 外箱：段ボール														
外箱(包装形態)		備考	<p>栄養成分</p> <table border="1"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>101.3 kcal/100g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>5.0 g/100g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>0.5 g/100g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>19.2 g/100g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>4.6 g/100g</td> </tr> </table>	エネルギー	101.3 kcal/100g	たんぱく質	5.0 g/100g	脂質	0.5 g/100g	炭水化物	19.2 g/100g	食塩相当量	4.6 g/100g				
エネルギー	101.3 kcal/100g																
たんぱく質	5.0 g/100g																
脂質	0.5 g/100g																
炭水化物	19.2 g/100g																
食塩相当量	4.6 g/100g																
																	

# 製品 規格書





ヤマモト食品株式会社

住所：青森市野内浦島56-1

TEL：017-726-5581

作成日：2019/11/26

商 品 名	ねぶた漬 250g	内容量	250g											
一 括 表 示	名 称	しょうゆ漬(刻み)												
	原 材 料 名	大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)												
	原料原産地名	国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)												
	内 容 量	250g												
	賞 味 期 限	右下部に記載(外装フィルム上)												
	保 存 方 法	天面左下部に記載												
	製 造 者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1												
商 品 説 明	海の幸(数の子・スルメ・昆布)と、山の幸(大根・キュウリ)を独特の醤油味に漬け込んだ、おなじみの醤油漬けです。ご贈答やお土産にも適した、永年のベストセラーです。													
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下)													
賞 味 期 間	出荷後360日間													
規 格	250g×20入	JANコード	4979360 125400											
商 品 形 態	特製ケース	アレルギー物質	大豆、小麦、イカ、カニ											
製品写真 		原料原産地	国産(大根)、 カナダ、ドイツ、オランダ(数の子) 国産(きゅうり、昆布、するめ)											
		包装資材の材質	内袋：PET,PE 本体ケース：紙 外装フィルム：PP 外箱：段ボール											
		外箱(包装形態)		備考 栄養成分 <table border="1"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>101.3 kcal/100g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>5.0 g/100g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>0.5 g/100g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>19.2 g/100g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>4.6 g/100g</td> </tr> </table>	エネルギー	101.3 kcal/100g	たんぱく質	5.0 g/100g	脂質	0.5 g/100g	炭水化物	19.2 g/100g	食塩相当量	4.6 g/100g
		エネルギー	101.3 kcal/100g											
たんぱく質	5.0 g/100g													
脂質	0.5 g/100g													
炭水化物	19.2 g/100g													
食塩相当量	4.6 g/100g													
														

# 製品 規格書





ヤマモト食品株式会社

住所：青森市野内浦島56-1

TEL：017-726-5581

作成日：2019/11/26

商 品 名	ねぶた漬 500g	内容量	500g																					
一 括 表 示	<table border="1"> <tr> <td>名 称</td> <td colspan="2">しょうゆ漬(刻み)</td> </tr> <tr> <td>原 材 料 名</td> <td colspan="2">大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)</td> </tr> <tr> <td>原料原産地名</td> <td colspan="2">国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)</td> </tr> <tr> <td>内 容 量</td> <td colspan="2">500g</td> </tr> <tr> <td>賞 味 期 限</td> <td colspan="2">右下部に記載(外装フィルム上)</td> </tr> <tr> <td>保 存 方 法</td> <td colspan="2">天面左下部に記載</td> </tr> <tr> <td>製 造 者</td> <td colspan="2">ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1</td> </tr> </table>			名 称	しょうゆ漬(刻み)		原 材 料 名	大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)		原料原産地名	国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)		内 容 量	500g		賞 味 期 限	右下部に記載(外装フィルム上)		保 存 方 法	天面左下部に記載		製 造 者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1	
	名 称	しょうゆ漬(刻み)																						
	原 材 料 名	大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)																						
	原料原産地名	国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)																						
	内 容 量	500g																						
	賞 味 期 限	右下部に記載(外装フィルム上)																						
	保 存 方 法	天面左下部に記載																						
製 造 者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1																							
商 品 説 明	海の幸(数の子・スルメ・昆布)と、山の幸(大根・キュウリ)を独特の醤油味に漬け込んだ、おなじみの醤油漬けです。ご贈答やお土産にも適した、永年のベストセラーです。																							
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下)																							
賞 味 期 間	出荷後360日間																							
規 格	500g×10入	JANコード	4979360 125431																					
商 品 形 態	特製ケース	アレルギー物質	大豆、小麦、イカ、カニ																					
製品写真 		原料原産地	国産(大根) カナダ、ドイツ、オランダ(数の子) 国産(きゅうり、昆布、するめ)																					
		包装資材の材質	内袋：PET,PE 本体ケース：紙 外装フィルム：PP 外箱：段ボール																					
		外箱(包装形態) 																						
		備考	栄養成分 <table border="1"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>101.3 kcal/100g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>5.0 g/100g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>0.5 g/100g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>19.2 g/100g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>4.6 g/100g</td> </tr> </table>	エネルギー	101.3 kcal/100g	たんぱく質	5.0 g/100g	脂質	0.5 g/100g	炭水化物	19.2 g/100g	食塩相当量	4.6 g/100g											
エネルギー	101.3 kcal/100g																							
たんぱく質	5.0 g/100g																							
脂質	0.5 g/100g																							
炭水化物	19.2 g/100g																							
食塩相当量	4.6 g/100g																							

# 製品 規格書





**ヤマモト食品株式会社**

住所：青森市野内浦島56-1

TEL：017-726-5581

作成日：2019/11/26

商 品 名	ねぶた漬 1kg	内容量	1kg																					
一 括 表 示	<table border="1"> <tr> <td>名 称</td> <td colspan="2">しょうゆ漬(刻み)</td> </tr> <tr> <td>原 材 料 名</td> <td colspan="2">大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)</td> </tr> <tr> <td>原料原産地名</td> <td colspan="2">国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)</td> </tr> <tr> <td>内 容 量</td> <td colspan="2">1kg</td> </tr> <tr> <td>賞 味 期 限</td> <td colspan="2">右下部に記載(外装フィルム上)</td> </tr> <tr> <td>保 存 方 法</td> <td colspan="2">天面左下部に記載</td> </tr> <tr> <td>製 造 者</td> <td colspan="2">ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1</td> </tr> </table>			名 称	しょうゆ漬(刻み)		原 材 料 名	大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)		原料原産地名	国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)		内 容 量	1kg		賞 味 期 限	右下部に記載(外装フィルム上)		保 存 方 法	天面左下部に記載		製 造 者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1	
	名 称	しょうゆ漬(刻み)																						
	原 材 料 名	大根、数の子、きゅうり、昆布、するめ、漬け原材料[たん白加水分解物、砂糖、しょうゆ、醸造調味料、食塩、香辛料]／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、甘味料(ステビア)(一部に大豆・小麦・カニ・いかを含む)																						
	原料原産地名	国産(大根)、カナダ、ドイツ、オランダ(数の子)、 国産(きゅうり、昆布、するめ)																						
	内 容 量	1kg																						
	賞 味 期 限	右下部に記載(外装フィルム上)																						
	保 存 方 法	天面左下部に記載																						
製 造 者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1																							
商 品 説 明	海の幸(数の子・スルメ・昆布)と、山の幸(大根・キュウリ)を独特の醤油味に漬け込んだ、おなじみの醤油漬けです。ご贈答やお土産にも適した、永年のベストセラーです。																							
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下)																							
賞 味 期 間	出荷後360日間																							
規 格	1kg×10入	JANコード	4979360 121440																					
商 品 形 態	特製ケース	アレルギー物質	大豆、小麦、イカ、カニ																					
製品写真 		原料原産地	国産(大根) カナダ、ドイツ、オランダ(数の子) 国産(きゅうり、昆布、するめ)																					
		包装資材の材質	内袋：PET,PE 本体ケース：紙 外装フィルム：PP 外箱：段ボール																					
		外箱(包装形態) 																						
		備考	栄養成分 <table border="1"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>101.3 kcal/100g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>5.0 g/100g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>0.5 g/100g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>19.2 g/100g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>4.6 g/100g</td> </tr> </table>	エネルギー	101.3 kcal/100g	たんぱく質	5.0 g/100g	脂質	0.5 g/100g	炭水化物	19.2 g/100g	食塩相当量	4.6 g/100g											
エネルギー	101.3 kcal/100g																							
たんぱく質	5.0 g/100g																							
脂質	0.5 g/100g																							
炭水化物	19.2 g/100g																							
食塩相当量	4.6 g/100g																							
		注意点																						